PEERES: 3PLF1AS3039

e EF B & B 4+ & #
wRES | T EE R
33
"R - FRAVRY =— FEHRA B R EE AR £ A R
1E B S5 10AHA30H
B8 EBRE L 1&% g3 " £ A R
VERRERRE A, RS E B R
1. #8)
1.1 SA%GEHE
T OB, EESSERAERTSEE - AR Y T— FEERBREERME LRSI oV THRET
5. '

1.2 ABRUESR
ZOHEETAVIHABRUVERIIRICEAM, GLT-CG—-C000001i2k5,
1.2.1 EStEVE2—
AR i
1.2.2 HEREEdi
EEfi BB R A EAR EIBET (KRS, T, T3, 30, HFM)
1.2.3 HEER
Ay — L ERAEEHIZRE SN FHE - RARY ©— MEREBRRUT OS2 A
THERET 2 REER
1.3 SIRAXE
1.3.1 SIAXE
ZOEFHBBI AT AROXER, T OEEBICRET HHEANICEWT, ZOHFREO—BERT
HOTH Y, ALENIXRHERHMFICBITIREFRE T2,
a) HHHE
GLT—CG—CO000001 [LAHKEFHIBLELES
GLT—CG—Z2000009 [ELEA#KEKI TRAREHBREYSS4F=—r - Y RIAHELE
WRE
b) ERE
B AT AT ATEICHEDI T TFAF=—2 - VR IFIEDT=DDOIEBIZHOWT GEE) [B5
W®F (¥ F£35 (31. 1. 9)]
B AT LCETARAEIEI Y T/ Fx— - ) R I HED =D OB OB EMIZHONT
GEfn (E7R¥E188%5 (31. 1. 9)]
1.3.2 BEXE
BRI TA2HR AT LRI EER CERARIFRE 2 FEHERIC OV T (GB5H) LEFEFE9 2
49% (19. 9. 20)]




2. WK%

2.1 &R (L) R
Sf6gE4H180 (B) ~sf7E3A318 (A)

2.2 FDit

BetEr ¥ —RUOSHAERMICIS T 2 BERREOBIERERIZ W T, ERARKETIZET TS

LD ELT5, CEATTHERZENLEINTVAHLDIZOWTIZZORY Tidiw)

3. FBELBEEBRRICETHIER
3.1 —RRYEEREIH
—ARAYEREIE L, RICX B,

a) “WFHRIEICET 2 FR AT AN EER OERABICER 2 SREEICOVWT GBR) BT 5R#E
: a7 7 A NVMOD— 1 ~DFEENTEEL T B,

b) {EFL@EERER (BOBBRED) I R XTFACETAIRECHRAIV IS4 F=— - YU RIHS
DI=DDEEREIZHOVWT GEE) ” RO BB AT LCET3HEREZIY TIA Fx—r - YRS
KD 7= DB OHBEBICOWVWT (E&) 7 IKESE, F LBEER (Bio#Est) ov7S
A Fz—VIZBWC, RET R T T LDEDHIAR, FROGE, RIEMBEOHRAIAKRR ENRITTPhSY
R ~DXAFREEITOHIODET B, i, ZOZNOHEFEFIIBER» LIBREH > BE/ITIL, E
M REREORETT R LICET 2 BB IRH L RTHIER B2,

c) ITRIBEHBREY S FA4F=—2 - YRIFBICOWTIK, GLT-CG—Z000009m2.1

iz 3,

3.2 #LEEEKOEES

THOWMFEF L, UTORKE[SEEERERET DD LT E, 2B, RETIBEERRIIROE

HEWCTHDET D,
a) 1REEESNERFTRDEFERE CERKBRREETHD Z &,
b) Y77 A N—EROEEA —Y Xy Ml (B ThHhBZ L,

c) BEERRIL, ROBEFHERIET 3,

1) REEHROKEHERICOVWTEEE9 9. 90%LULETHDIZ L.

2) LERDEOKRRTT, TRRICHEESNEEEHFREERTEEIT /7 ERAERTHDZ L,
d) BRBEFEREBIRORECLZERBEFEOREERITTNDI L,

e) BERRIRUDBETE

4 {E/T BE | # (bps) [AvF4—T=—2X
BAEREE L ARG X A R RET HESER | 200M 1000BASE-T
BRGEE AL RARGRE X IEET4-1-1 AT | 100M 100BASE-TX
TEEE i | FTERTENEEXERET O | BHET | 100M 100BASE-TX
2-902
& HEE L BES Ry 1 & HEAT B BE2529 YHIFT | 100M 100BASE-TX
37| GE i kb SRECERSL) | AR5 Y57 | 100M 100BASE-TX
FEmEEH | FBERFRATAKFET6-4-16 | BHIFT | 100M 100BASE-TX




f) #B4ELFZ—LARZPBEHELHICOVTIL, BATEAFOMLOR Y hU—2 LRERE & 2520
EORT 7 ERERERRTDZ L,

g FS749HLR—Fb
RS —ECRCLBBEAENBRREAT LD VT 7 4 v 7 DRV BT —F %, HFE XL Web %
THRTEDZZL, T2 ORFRHHICOVWTIHHIREN L OREL TS,

h) f&EL—%
1) Eftr¥— (GAREEEH) : YAMAHA 8 RTX1220
2) AHAEEH (GEdHREEEREERESR) : YAMAHA ! RTX830

3.3 [ERHRE
a) IRTZTIKRI-45aRT %
b) BEFR:L°TH BB
3.4 HESMER
BHOMFEFOA S TEIE, RENV—FDOLANfIS V¥ —T7 2 —RETET 5,
3.5 TRHEXMZOHIAME REWOMEHFIL, FELERICBWTEESREE LBICI, BRI
BERBZERL, EEEREEEIEZHDLTS,
3.6 WEETHNRMANF
RPYOWMEF L, BEICHEERRE LEBEOBEMEERZATEZEHERI b0 L L, BANBH-
A, EONCRENL—FDOLANAA L F—T7 2—RAETCORZEERRTIHOLT S,
3.7 8 =F
a) 24EF[E1365 B DHER R OBEH ICEOBARTEITI 2 &,
b) N—FRFIZOWTIEA A bR ET 3,
c) Xy hNI—JERIZHOWTIICEA—F £ TOpingBiR & L, SEBIMERZITI Z L,
3.8 SEREE
REIL SOHRYEZEOED SREEHRERIZL 5,

4. FOfDIET
4.1 BERE
RO EF Y, BOREITE, EEIRENICH D BEFRICOWTEMRELSIMIRL LTI bR
AN
4.2 RPYORBEITHS
FRIOBFEF T, OBITICS - 0 ROEH 2R LT hER b2,
a) BITICLERERZDVBOICS SO LWEBICHKEETIEA CIT, “EBEFEE L, ) %
RT3,
b) EBNEFEN, ZORHOBITTERTIHEDRER, BiE, £l bo,
c) EBHFEEN MEADIIMRBITICLER LJIXERL UIEHRLLIRE MR, Bi&, 5%, Xk
HR (EE®) 21,
4.3 SIANEIEBER~OIAY LPOWFERIY, FEHORITZHTZY, SIAEIEGEH~OIAY H L
BELBSICITERINICER~BFZITY, FrRI2B2HLDET 5,
4.4 - BES
B - ARSERBHOVFEFIFVERT S L35, MRITER L OFRICL 5,



4.5 BERlOXE
RYOBFEF L, ROFHRIZOWTEROXBELEL TR, BREFARL, EHTEROX
BEZTBIENTES,
a) BHMUTBITHZBERIMRETIERE, EH, KEOEA
b) FHNIBITBERHMOBITICLER, BEBMEOREREOFA
c) FOf, BERIBLELRDI-EIH
4.6 RHEE ZWOHEFEFIE, TRRICTTEE (ETEEXIREE) 2EBHIIBOLTS,
2B, RIHEEI, RUANC, BRORREZEIbOL L, BFEEAIZOWTE, BHAIC=Ea
—H c DANAF ) BEHETHILOLET S,

B5 | BRHEN & | R L

1 BB EREEE 1R | RFERR, BRI, HTREEER iR
2 BEIERBRELE 1R | BORRER, &0, RERER @R
3 BREREREE 1X |fFf743A31A R RER &R
5. SRERM

FHOMEEFIT. EAL Y FHERECET 38 AT AN EER OERABICE S SEERIC
SWNWT GBEE) DEFEIZ249%8 (19. 9. 20)] DEERTEZ, BALE OFEED L THHTE
REELHEILTLDLETS,

6. HHBICETIREVVEDLE
Bl B ETRBET ith EFE048—460—1711
HIFERESBHRE AT L BER BHY RE RE (WKR2741)



